CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 — CENTRO — FAX: 3426 2209 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

C ERTIDÂ
Certifico que o(a) presente

foi
www.diariom 	at.

no  dia

-aer yarded. firma a

icado(a) no site
m.br/amm-mg
/:20/1

SALA DE SESSOES "JAIRO CORREA DA SILVA'

te,,ai 	43/

PORTARIA N°266/2019

Concede férias ao servidor que menciona.

A Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:

Art.  10. Ficam concedidas férias regulamentares no período de 02/10/2019 a

31/10/2019 ao servidor Geraldo Luiz de Deus.

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação.

Campos Altos, 25 de setembro de 2019.

I. 914
Edilon Aparecido Martins

Presidente

	Page 1